

3 ex. - la transportator
экз. - перевозчику

Factura fiscala № AAK6599816



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberarii / data livrării: 11.11.2020 / 11.11.2020 № 23380600		8. Foaie de parcurs seria, numar, data : Путевой лист серия, номер, дата : 9. Transportator Перевозчик		DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002600046359 / 0306247		01.11.20 - 30.11.20		APROB																	
1. Furnizor Поставщик		DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23; IBAN: MD14MO2224ASV23284347100; c/bancii MOBBMD22 , tel. 40-53-53		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002600046359 / 0306247		2. Cumparator / Beneficiar Покупатель / Получатель		SPB "Constructorul" IS str. Zelinski, 15/ P. Movila, 6, 55-02-57; IBAN: MD78EN000000222432408858; c/bancii ENEGMD22858				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600013455 / 0300069													
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		Contract Договор		* din 15.09.2020		4. Documente anexate Прилагаемые документы		1		Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntul															
5. Punct incarcare : Пункт погрузки:		mun. Chisinau, str. Burebista 23		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		str. Zelinski, 15		7. Redirijari Переадресован																					
Marta livrata nu se returneaza! Orice reclamatie din partea Cumparatorului privind lipsa cantitativa, defectiuni sau deteriorari ale mării receptionate pot fi prezentate in termen de maximum 5 zile lucratoare de la data livrării.																													
№	Codul de bare Штрих код	Denumire mărfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Valabil Серия Годен до	Analiza Анализ	Uni. de mas. Ед-ца изм	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizitie	A.C. depozit %	Pret unitar fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ставка НДС %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС леев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, леев	Alta informatie		Valoarea unui articol cu TVA Стоимость ед. с НДС	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma										
														Pret de achizitie cu TVA, A.C. cumulativ A.C. depozit %	Seg ment de pret														
1	4602824000363	Ac.nicotinic sol.inj.1% 1ml N10 (Dalphimfarm)	3304	1211219 01.01.2025	11693 29.06.2020	cut	2	12,1535	14,96	13,9717	27,94	8%	2,24	30,18	13,13 14,96/0		15,09												
2	4810201002651	Captopril comp.25mg N10x4 (Belarusia)	30049019	4340419 01.05.2023	28043 08.10.2020	cut	2	4,2481	14,98	4,8845	9,77	8%	0,78	10,55	4,59 14,98/14,98		5,28												
3	4841215001583	Captopril comp.50mg N10x2 (Eurofarmaco)	3004	010719M 31.07.2022	24337 29.07.2019	buc.	2	16,7200	14,98	19,2247	38,45	8%	3,08	41,53	18,06 14,98/14,98		20,77												
4	4604060992501	Citramon -P comp.240mg+180mg+30mg N10	3004	721119 01.12.2023	11687 21.04.2020	cut	5	2,8060	14,98	3,2263	16,13	8%	1,29	17,42	3,03 14,98/0,07		3,48												
5	4840717000346	Coadă-calului parti aeriene 40g (MF) (20%)		01.08.2023	P-6689/2020 14.08.2020	cut	6			19,2500	115,50	20%	23,10	138,60			23,10												
6	3800728496447	Emplastru 1,25cm x 5m Sanplast Clasic	3005100000	20083/20 31.08.2022	P-3987 30.12.2019	buc.	20			11,9293	238,59	8%	19,09	257,68			12,88												
7	4810201008660	Euphyllin fiole 2.4% 5 ml N10 (Belarusia)	30044010	590920 01.09.2022	28035 08.10.2020	cut	2	12,2907	14,98	14,1318	28,26	8%	2,26	30,52	13,27 14,98/14,98		15,26												
8	8902346004228	Fluzac comp.150mg N1	3004	0501021 01.08.2022	13718 23.04.2020	cut	2	32,8647	11,98	36,8019	73,60	8%	5,89	79,49	35,49 11,98/11,48		39,75												
9	4841875000698	Hydrogen peroxyd fl.3% 100ml (Cojusna)	3004	070420 24.04.2022	13816 27.04.2020	flacon	3	5,3426	14,98	6,1429	18,43	8%	1,47	19,90	5,77 14,98/14,98		6,63												
10	4610020540040	Kagocel comp.12mg N20	3004	0971020 01.10.2024	28684 04.11.2020	buc.	1	120,2548	9,98	132,2562	132,26	8%	10,58	142,84	129,88 9,98/9,98		142,84												
11	4840717000278	Macles fructe 80g (MF) (20%)	902	072020 01.07.2023	P-1046/2019 11.04.2019	cut	8			20,4875	163,90	20%	32,78	196,68			24,59												
12	7705300000330	Mallen caps.moi vag.N6	3004	00098 01.09.2021	2220 07.02.2020	cut	1	196,3487	7,99	212,0370	212,04	8%	16,96	229,00	212,06 7,99/7,99		229,00												
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)										1074,87	X	119,52	1194,39	X		X	X	X											
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 8%		1146,79	X	91,74	1238,53	X		X	X	X									
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 20%		1045,90	X	209,19	1255,09	X		X	X	X									
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										2192,69	X	300,93	2493,62	X		X	X	X											
13. Permisi eliberarea : Отпуск разрешение										Miron Aurel (Sof de depozit)										(functie, numele, prenumele, semnatura)									
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)										Miron Aurel (Sof de depozit)										(functie, numele, prenumele, semnatura)									
15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul) : Получен материальные ценности посредником (перевозчиком)																				(functie, numele, prenumele, semnatura)									
16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul) : Сдан материальные ценности посреднику (перевозчику)																				(functie, numele, prenumele, semnatura)									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului : Получен материальные ценности (услуги) покупателя										farmacist diriginte - Eugenia Boticallio																			

Anexa Nr 1 la factura fiscala № AAK6599816 din 11.11.2020 , data livrării: 11.11.2020 DITA ESTFARM S.R.L. c./cod TVA 1002600046359 / 030624

№	Codul de bare Штрих код	Denumire mărfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Valabil Серия Годен до	Analiza Анализ	Unit de mas. д-ца изм	Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizitie	A.C. dep- ozit %	Pret unitar fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ставка НДС %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС леев	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, леев	Alta informatie		Valoarea unui articol cu TVA Стоимость ед. с НДС	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
														Pret de achizitie cu TVA, A.C. cumulativ A.C. depozit %	Seg ment de pret				
13	4840717000186	Menta frunze 40g (MF) (20%) 902	01.02.2023	P-1046/19 11.04.2019	cul	6			19,1950	115,17	20%	23,03	138,20			23,03			
14	4840717000988	Musetel flori 40g - (MF) (20%)	01.08.2023	P-6689/2020 14.08.2020	cul	10			22,3438	223,44	20%	44,69	268,13			26,81			
15	4812608005235	Omeprazol caps.20mg N10x3 (Lekpharm) 3004	01.07.2023	310720 28.466 03.11.2020	buc	1	18,0524	14,98	20,7566	20,76	8%	1,66	22,42	19,50 14,98/14,98		22,42			
16	4603276005159	Pancreatin comp.film.25 UA N10x6 (Irbid) 30049019	01.03.2022	70220 7857 12.02.2020	cul	2	21,1456	14,98	24,3132	48,63	8%	3,89	52,52	22,84 14,98/-0,01		26,26			
17	4840717001176	Rostopasca parti aer.40g (MF)	01.04.2023	P-1046/19 11.04.2019	cul	5			15,4688	77,34	20%	15,47	92,81			18,56			
18	8680199092974	Secnidox comp.film.1000mg N2 30049019	01.07.2022	90821273 1756 28.01.2020	cul	3	85,4500	9,98	93,9779	281,93	8%	22,55	304,48	92,29 9,98/6,98		101,49			
19	4620016306468	Servetele umede antibact. cu capac N120 (Salfeti)	01.10.2022	P-3036/2019 04.10.2019	buc	3			24,9750	74,93	20%	14,99	89,92			29,97			
20	5944760000083	Silarsil caps.140mg N10x3 (BAD)20% 2106	01.01.2022	1900040 1316 29.11.2018	cul	1			103,2200	103,22	20%	20,64	123,86			123,86			
21	4840717000421	Sunatoare parti aeriene 40g - MF 902	01.08.2023	P-6689/2020 14.08.2020	cul	5			18,9063	94,53	20%	18,91	113,44			22,69			
22	4810201012971	Valeriana comp.20mg N50 (Borisov) (20%)	01.02.2022	3630220 06S-7/67 25.05.2015	cul	5			7,3778	36,89	20%	7,38	44,27			8,85			
23	4840717001299	Valeriana rizomi cu rad.40g (MF) (20%) 3004	01.02.2023	P-1046/19 11.04.2019	cul	2			20,4875	40,98	20%	8,20	49,18			24,59			